
 

UCHWAŁA NR XLV/492/2022 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułów honorowych „Zasłużony dla Miasta Sulejówek” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  ust. 8 zał. Nr 2 do uchwały nr VII/70/2019 Rady Miasta 

Sulejówek w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Maz. z 15 maja 

2019 r. poz. 6368) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 W dniu Święta Miasta Sulejówek pod nazwą „Dzień Marszałka” nadaje się tytuły 

honorowe „Zasłużony dla Miasta Sulejówek” osobom fizycznym, wymienionym w rejestrze 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik  do uchwały Nr XLV/492/2022 

Rady Miasta Sulejówek  z dnia 26 maja 2022 r. 

 

REJESTR  TYTUŁÓW  HONOROWYCH  

 „ZASŁUŻONY  DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

NADANYCH W DNIU 13 CZERWCA 2022 r. 

 

 

TYTUŁY INDYWIDUALNE 

13 czerwca 2022 r. 

153. Zenon Stanisław Dąbrowski 

154. Anna Rogala 

155. Joanna Serwatko (pośmiertnie) 

 

 

 

 



UZASADNIENIE WNIOSKU
1
 

 
Pan Zenon Stanisław Dąbrowski mieszka w Sulejówku od blisko 50 lat. W tym czasie 

aktywnie włącza się w życie społeczności lokalnej Sulejówka.  

 

Mieszkańcy doceniając jego starania obdarzyli go zaufaniem wybierając go na radnego.  

Mandat sprawował w latach:  

 1984-1988  będąc  Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Leśnictwa; 

 1994-1998 będąc  członek Komisji Rewizyjnej i Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Inwestycji i Działalności Gospodarczej; 

 2002-2006 będąc członek Komisji Rewizyjnej i Komisji Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej; 

 2010-2014 będąc Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i członek Komisji Inwestycji i 

Gospodarki Komunalnej;   

 2014- 2018 będąc Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i członek Komisji Inwestycji i 

Gospodarki Komunalnej. 

Podczas wszystkich kadencji radnego utrzymywał stały kontakt z mieszkańcami okręgu 

wyborczego nr 14, jednocześnie  dbając o potrzeby całego miasta, w szczególności 

o majątek gminy. Jako radny uczestniczył w podejmowaniu najważniejszych decyzji 

w sprawach dotyczących Sulejówka.  

 

W 2003 r. pan Zenon Dąbrowski  był członkiem  obwodowej komisji ds. Referendum 

ogólnokrajowego w sprawie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii 

Europejskiej, jak również wielokrotnie pracował w obwodowych komisjach wyborczych 

powoływanych dla przeprowadzenia wyborów parlamentarnych i prezydenckich, traktując 

to jako swój obywatelski obowiązek. Był to jego wkład w budowanie demokratycznego 

społeczeństwa.   

 

 Jako radny zapisał się w pamięci mieszkańców jako osoba otwarta na ich potrzeby i 

problemy, gotowa wysłuchać każdego, służyć radą i pomocą.  

                                                 
1
 Uzasadnienie wniosku jest publikowane w BIP i na stronie urzędu,  powinno zawierać opis: działalności dla 

dobra Miasta Sulejówek, znaczącego przyczynienia się do materialnego i duchowego dorobku Miasta, 

wybitnych osiągnięć w poszczególnych dziedzinach.  Należy unikać podawania danych osobowych innych niż 

imię i nazwisko kandydata. 

 



UZASADNIENIE WNIOSKU
1
 

 

   

        Pani Anna Rogala jest mieszkanką Sulejówka od 1973 roku.  

        Pracę zawodową rozpoczęła 1 września 1987 roku w Szkole Podstawowej nr 4 im. 

Janusza Korczaka. Praca pod kierunkiem wybitnych dyrektorów ukształtowała Ją   jako 

nauczyciela                      i osobę zarządzającą placówką oświatową.  

W latach 2005-2016 pełniła funkcję wicedyrektora Szkoły, od 2016 roku zarządza placówką 

jako dyrektor. 

           W ciągu swojej kariery zawodowej zawsze starała się wychodzić poza schematy                                    

i doskonaliła się w różnych dziedzinach. Interesuję się systemem egzaminów zewnętrznych.           

W latach 2012-2014 była członkiem ogólnopolskiego zespołu realizującego projekt Budowa 

Banków Zadań. Zdobyte umiejętności wykorzystała do redagowania zadań egzaminacyjnych. 

Niektóre wykorzystano w arkuszach dla uczniów kończących naukę w gimnazjum.                               

Jako autorka zadań nadal współpracuje z Centralną Komisją Egzaminacyjną. 

       Będąc nauczycielem języka polskiego powołała do życia szkolną gazetę Coolschol. 

Zwyciężyła ona w konkursie „O Pałuckie Pióro” w roku 2006. Otrzymała wtedy także 

nagrodę Wojewody Wielkopolskiego i Katedry Języka Polskiego Uniwersytetu Adama 

Mickiewicza                   w Poznaniu za opis metodyki pracy z uczniami redagującymi gazetę 

szkolną. 

Pani Ani Rogali wielką satysfakcję sprawia  praca z młodymi nauczycielami. Lubi 

przekazywać im wiedzę i obserwować, jak rozwijają się w zawodzie. Chętnie z nimi 

rozmawia, pomaga  pokonywać trudności.  

   Życie Pani Ani Rogali wypełnia praca z dziećmi i młodzieżą. W latach 2007-2014 

współpracowała z Młodzieżową Orkiestrą Dętą „Akord” w Sulejówku. Prowadziła 

dziewczęcą grupę tańca z buławami – tambourmajorki. Przygotowywała układy marszowe, 

które były wielokrotnie prezentowane podczas przeglądów orkiestr dętych na różnych 

szczeblach rywalizacji – powiatowych, rejonowych, ogólnopolskich, zdobywając nagrody i 

wyróżnienia.  

W roku 2011 roku została odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz Medalem Komisji 

Edukacji Narodowej. 

Pani Anna Rogala jest osobą niezwykle empatyczną, skromną i oddaną sprawie, otwartą na 

potrzeby drugiego człowieka. Praca  z uczniami  zawsze przynosi jej największą satysfakcję. 

Wysoko ceni sobie bezpośredni kontakt z uczniem, potrafi być dla niego rodzicem, 

przyjacielem, a przede wszystkim wychowawcą. Przekazuje młodym ludziom nie tylko swoją 

wiedzę, ale i wartości. Umie dostrzec mocne strony w każdym uczniu. Praca w charakterze 

nauczyciela to jej pasja, a największą radość przynosi jej obserwacja rozwoju uczniów w 

dziedzinie, którą  się zajmuje oraz ich rozwój osobowy. Spod jej ręki wyszło wielu 

                                                           
1
 Uzasadnienie wniosku jest publikowane w BIP i na stronie urzędu,  powinno zawierać opis: działalności dla 

dobra Miasta Sulejówek, znaczącego przyczynienia się do materialnego i duchowego dorobku Miasta, 

wybitnych osiągnięć w poszczególnych dziedzinach.  Należy unikać podawania danych osobowych innych niż 

imię i nazwisko kandydata. 

 



wspaniałych absolwentów, którzy nabrali biegłości w retoryce i poprawnym pisaniu jak 

również ugruntowali podstawy gramatyki polskiej i ortografii.  

 

Pani Anna Rogala swoim dotychczasowym życiem , dorobkiem zawodowym, a także wielkim 

zaangażowaniem społecznym w pełni zasługuje na miano Zasłużonej dla Miasta Sulejówek.  

 



UZASADNIENIE WNIOSKU
1
 

 
Pani  Joanna Serwatko – jako lekarz  związana była od ponad 35 lat z naszym 

miastem.  
 

Ukończyła z wyróżnieniem Wydział Lekarski na Akademii Medycznej 

w Białymstoku. Jako lekarz pracowała w Łapach, w Rembertowie i na Pradze 

Południe. W Sulejówku zatrudniona była w latach: 1991-2003 i 2015-2021, 

a przez ostanie 15 lat niosła pomoc pacjentom Hospicjum.  

 

Była osobą bardzo wrażliwą, cierpliwą i wytrwałą. Zawsze gotowa była 

wysłuchać pacjenta, zrozumieć jego sytuację, znaleźć najlepsze rozwiązanie. Jej 

posłannictwem było niesienie pomocy i ulgi w cierpieniu wszystkim 

potrzebującym. 
 

Dała się poznać jako wspaniały  lekarz, który nie tylko korzysta z najnowszych 

osiągnięć medycyny, ale z chorym rozmawia jak z przyjacielem. W trudnym 

okresie pandemii Covid-19 osobiście przyjmowała pacjentów, mieszkańców 

Sulejówka. Żyła zgodnie ze swoim powołaniem, niosąc pomoc drugiemu 

człowiekowi. 
 

 

                                                 
1
 Uzasadnienie wniosku jest publikowane w BIP i na stronie urzędu,  powinno zawierać opis: działalności dla 

dobra Miasta Sulejówek, znaczącego przyczynienia się do materialnego i duchowego dorobku Miasta, 

wybitnych osiągnięć w poszczególnych dziedzinach.  Należy unikać podawania danych osobowych innych niż 

imię i nazwisko kandydata. 

 


